

Investitor  
ObiectPreședintele raionului Rîșcani  
Lucrări de reparație a drumurilor din raionul Rîșcani. Lotul 3. Îmbrăcămintă  
din beton asfaltic G18 R7 drum Rîșcani-Vasileuți-Moșeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**  
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse                     | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                          | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                                                 |                                                                                                                                  |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                                               | 3                                                                                                                                | 4     | 5                                      | 6                    | 7                      |
| 1      | DH02B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                    | 100m2 |                                        |                      | 33,00<br>0,00          |
| 2      | DA12B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire | m3    |                                        |                      | 462,13<br>18,44        |
|        | 712902001 2800                                  | Pavator                                                                                                                          | h-om  | 0,6000                                 | 30,74                | 18,44                  |
|        | 141112220 1646                                  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                             | m3    | 0,2030                                 | 268,62               | 54,53                  |
|        | 141112220 1672                                  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                             | m3    | 1,2190                                 | 265,84               | 324,06                 |
|        | 410011620 2806                                  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                         | m3    | 0,1500                                 | 0,00                 | 0,00                   |
| 3      | DI107<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic                                     | t     |                                        |                      | 10 934,83<br>0,00      |
|        | 232032260 00401                                 | Bitum                                                                                                                            | t     | 1,0300                                 | 10 500,00            | 10 820,83              |
| 4      | DB19G<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica                   | m2    |                                        |                      | 149,21<br>1,84         |
|        | 712904001 0110                                  | Asfaltator                                                                                                                       | h-om  | 0,0600                                 | 30,74                | 1,84                   |
|        | 111100010 001310                                | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari                                                                             | t     | 0,1410                                 | 969,05               | 136,64                 |
|        | 142110220 0000                                  | Nisip bitumat                                                                                                                    | t     | 0,0030                                 | 969,05               | 2,91                   |

| 1 | 2                                                | 3                                                                                                                                                                                               | 4     | 5      | 6      | 7                                     |
|---|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------------------------------------|
|   | 271060342<br>0379                                | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                 | kg    | 0,0160 | 20,00  | 0,32                                  |
| 5 | TsE05B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00 | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 |        |        | <div>47,29</div> <div>0,00</div>      |
| 6 | DI89B<br>п.<br>K=3=1,00;<br>M=1,00;<br>III=1,00  | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material                                                                                                                                            | 100m2 |        |        | <div>2 667,62</div> <div>171,53</div> |
|   | 712902001<br>2800                                | Pavator                                                                                                                                                                                         | h-om  | 5,5800 | 30,74  | 171,53                                |
|   | 141112220<br>17521                               | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                                                             | m3    | 1,1500 | 268,62 | 308,91                                |
|   | 141112220<br>1752                                | Piatra sparta                                                                                                                                                                                   | m3    | 5,5000 | 267,60 | 1 471,80                              |
|   | 121212121<br>2121                                | apa                                                                                                                                                                                             | m3    | 2,5000 | 0,00   | 0,00                                  |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)